
\ I Číslo smlouvy 1 1706083-000485 

DODATEK Č. b KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ CERTIFIKAČNÍCH SLUŽEB 
(Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba) 

1. Smluvní strany 

Poskytovatel 
Česká pošta, s .p. 'l. I i 1 
zastoupený: f0:1c011ntK tJIJc!Joc/r;ť/;o mt6rq 
se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 9~~raha 1, IČO 47114983, DIČ CZ47114983 
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 7565 

Zákazník 

Název I Obchodní firma I 
Jméno, příjmení, titul: 2 Univerzita Palackého v Olomouci 

Sídlo: 2•5 Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 

IČO: 8 61989592 DIČ: CZ61989592 

zastoupený: 3 prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph .O. 

Pobočka I Org. jednotka: 

Adresa pro zasílání faktur: 5 Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 

2. Změna údajů zákazníka 4 O 
Zákazník tímto dodatkem oznamuje poskytovateli změny v údajích. Aktuální údaje viz bod č. 1 tohoto dodatku. 

3. Změna trvání smlouvy 4 D 
Obě smluvní strany se dohodly na změně trvání uzavřené smlouvy, a sice 

O na ukončení smlouvy ke dni ____ _ 

O na změně trvání smlouvy z doby určité na dobu neurčitou 

D na změně trvání smlouvy na dobu určitou do ____ _ 

4. Rozšíření poskytovaných služeb 4'
7 D 

Obě smluvní strany se dohodly na rozšíření poskytovaných služeb, a sice 
O rozšíření 4 služby poskytování klientské registrační autority PostSignum 
Poskytování této služby je možné pouze v rámci služby vydávání kvalifikovaných a komerčních certifikátů PostSi~num. 
Poskytnutí služby je podmíněno vzájemným odsouhlasením Podmínek poskytování klientské registrační autority . 
O rozšíření 4 služby poskytování kvalifikovaných časových razítek PostSígnum 
Poskytnutí služby je podmíněno vzájemným odsouhlasením Podmínek poskytování kvalifikovaných časových razítek 6. 

5. Změna obecných parametrů poskytovaných služeb 4 O 
Obě smluvní strany se dohodly na změně těchto parametrů certifikačních služeb: 
5.1 Zákazník podnikající fyzická osoba O uděluje I O odvolává 9 souhlas se zpracováním osobních údajů Oméno, 
příjmení a adresa) za účelem marketingu či propagace produktů a služeb poskytovatele ve smyslu čl. 7, odst. 2b, 
Všeobecných obchodních podmínek certifikačních služeb. Souhlas je dobrovolný a uděluje se na dobu trvání smluvního 
vztahu. Zákazník bere na vědomí informace o svém právu na přístup k těmto osobním údajům , právu na opravu těchto 
osobn ích údajů i povinnosti poskytovatele na požádání sdělit informace o jejich zpracování, jakož i o dalších právech 
stanovených v § 21 zákona č. 10112000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Zákazník právnická osoba O uděluje I O odvolává 9 souhlas s využitím adresy za účelem marketingu či propagace 
produktů a služeb poskytovatele. 

5.2 Zákazník požaduje O zasílat I O nezasílat žadatelům o certifikáty upozornění na končící platnost certifikátů.9 

CAIDSPO_ 4_0 platí od: 1. 6. 2014 Strana 1 z 2 Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba 



DODATEK Č. ' KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ CERTIFIKAČNÍCH SLUŽEB 
(Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba) 

6. Změna seznamu pověřených osob zákazníka 4 ~ 
6.1 Na základě požadavku zákazníka se obě smluvní strany dohodly na změně seznamu pověřených osob 

Změny jsou uvedeny v Přílohách č. :_1 __ tohoto dodatku. 

7. Jiné změny 4 O 
Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na těchto změnách shora uvedené smlouvy: 

Účinnost této změny (změn) nastává dnem 

8. Podpisy smluvních stran 
Podpisem smluvních stran se tento dodatek, včetně příloh, stává nedílnou součástí smlouvy. Ostatní 
ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

Za poskytovatele cJ.J . 11. liJ /f 
Místo Datum 

Jméno a příjmení 

Za zákazníka Olomouc 16 -11- 2016 
Místo Datum 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
Jméno a příjmení 3 

Legenda: 
1 Doplňte číslo platné smlouvy, ke které bude dodatek uzavřen. 

Podpis a razítko 

Pod pis a razítko 

2 Údaje musí souhlasit s údaji uvedenými ve veřejných rejstřících (např. obchodní rejstřík, živnostenský rejstřík). 

3 Uvede se statutární zástupce zákazníka, nebo osoba jím zmocněná k podepsání tohoto dodatku smlouvy. Pokud je v dokladu o právní 
osobnosti zákazníka uveden způsob jednáni a podepisováni, musí být při podepisování smlouvy a jej í přílohy popř. dodatku ke smlouvě 
nebo při podepsání zmocnění k podepsání smlouvy nebo dodatku ke smlouvě dodržen. 

4 Příslušnou změnu označte křížkem a doplňte požadované změny nebo označte změnu dle předtisku . 

5 Pro změnu adresy sídla nebo adresy pro zasílání faktur není bezpodmínečně nutné uzavírat dodatek ke smlouvě. V tomto případě stačí, 
aby zákazník, popř. pověřená osoba zákazníka. zaslala na obchodní místo certifikační autority, jejichž seznam je uvedený na 
www.postsignum.cz. oznámení o změně adresy. 

6 Podmínky poskytování klientské registrační autority a Podmínky poskytování kvalifikovaných časových razítek je oprávněna za zákazníka 
podepsat pověřená osoba. 

7 Použije se pouze v případě smluv o poskytování certifikačních služeb, které nezahrnují požadované služby. 
8 Doplňte IČO dle platné smlouvy. V případě změny IČO zákazníka musí být uzavřena nová smlouva. 
9 Souhlas se zpracováním osobních údajů za účelem marketingu či propagace produktů a služeb poskytovatele lze odvolat i písemným 

oznámením zaslaným na obchodní místo certifikační autority, jejichž seznam je uvedený na www.postsignum.cz. Kvůli této změně není 
potřeba uzavírat dodatek ke smlouvě. Totéž platí obdobně u požadavku na zasílání/nezasílán i upozornění žadatelům o certifikáty na 
končící platnost certifikátů . 

CAIDSP0_4_0 platí od: 1. 6. 2014 Strana 2 z 2 Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba 



~} 
česká pošta 

I Číslo smlouvy 1 1706083-000485 

Příloha č. 1 dodatku č. G ke smlouvě o poskytování certifikačních služeb 
SEZNAM POVĚŘENÝCH OSOB- ZMĚNA ÚDAJŮ 

V Seznamu pověřených osob se prováděj í změny na základě těchto údaj ů: 2 

lgj Přidání pověřené osoby 4 O Změna údajů pověřené osoby 4 O Vyřazen í pověřené osoby 4·2 

Jméno I Tituly před Ing. Podpis pověřené osoby 

Příjmení I Tituly za 

1. Rodné číslo 3 

E-mailová adresa 

Telefon 

lgj Zasílat 4 I O nezasílat 4 pověřené osobě informace o zneplatněných certifikátech e-mailem. 

O Přidání pověřené osoby 4 O Změna údajů pověřené osoby 4 O Vyřazeni pověřené osoby 4•2 

Jméno I Tituly před Pod pis pověřené osoby 

Příjmení I Tituly za 

2. Rodné číslo 3 

E-mailová adresa 

Telefon 

O Zasílat 4 / O nezasílat 4 pověřené osobě informace o zneplatněných certifikátech e-mailem. 

O Přidání pověřené osoby 4 O Změna údajů pověřené osoby 4 O Vyřazení pověřené osoby 4•
2 

Jméno I Tituly před Podpis pověřené osoby 

Příjmení I Tituly za 

3. Rodné číslo 3 

E-m ailová adresa 

Telefon 

O Zasílat 4 / O nezasílat 4 pověřené osobě informace o zneplatněných certifikátech e-mailem . 

O Přidání pověřené osoby 4 O Změna údajů pověřené osoby 4 O Vyřazeni pověřené osoby 4•2 

Jméno I Tituly před Podpis pověřené osoby 

Příjmení I Tituly za 

4. Rodné číslo 3 

E-mailová adresa 

Telefon 

O Zasílat 4 / O nezasílat 4 pověřené osobě informace o zneplatněných certifikátech e-mailem. 

Legenda: 
1 Doplňte číslo platné smlouvy, ke které bude dodatek uzavřen. 
2 Tučně vyznačené položky j sou povinné. V případě vyřazeni pověřené osoby stačí vyplnit jméno, přijmení a RČ (datum narozeni) 
3 Pokud nebylo rodné číslo přiděleno v ČR, vyplňte datum narozeni, pohlaví a občanství. 
4 Označte křížkem příslušné poličko. 

Nové pověřené osoby svým podpisem souhlas! s poskytnutím osobních údajů certifikační aut9ritě poskytovatele a s jejich zpracovánim 
za účelem prokázáni totožnosti v rozsahu jméno, přijmení a rodné číslo (u cizinců bez RC přiděleného v ČR též datum narozeni, 
pohlaví a občanstvi) a dále údaje e-mailová adresa a telefon, které slouži pro zasíláni informačních zpráv týkajících se poskytovaných 
certifikačnich služeb (informováni o zpracováni Seznamů žadatelů. informace o zneplatněných certifikátech, atd.). Souhlas se uděluje 
do doby odvoláni pověřené osoby zákazníkem, nejdéle však na dobu trvání smluvního vztahu. 
Pověřené osoby svým podpisem prohlašuji, že byly poučeny ve smyslu § 11 a 12 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a 
o změně některých zákonů, ve znění pozdějšich předpisů (dále jen ,,zákon o ochraně osobních údajů•), v tom smyslu, že povinnost 
poskytnout osobni údaje uvedené v tiskopisu nevyplývá ze zvláštních zákonů, ale jejich poskytnutí je dobrovolné. Pověřené osoby 
berou na vědomi, že pokud tyto informace neuvedou, nemohou být zákazníkovi ze strany poskytovatele poskytnuty požadované služby. 
Pověřené osoby dále berou na vědomí informace o svém právu na přistup k osobním údajům, které jsou zpracované za účelem 
poskytnuti požadovaných služeb zákazníkovi (za účelem prokázání to ožnosti a pro zasílání informačních zpráv). právu na opravu 
těchto osobnich údajů i povinnosti poskytovatele na požádání pověřen ·m osobám sdělit informace o jejich zpracováni, jakož i o dalších 
právech stanovených v§ 21 zákona o ochraně osobnich údajů. 

Podpisy smluvn ích stran 

CA/PDZU_4_0 platí od: 1. 6. 2014

I

Za zákazníka 

Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba 



~} ŘA-2/2011 -verze 14.0 Podpisový řád Příloha č. 1 PODPISOVÁ OPRÁVNĚNÍ 
česká pošta 

·~ 

Č.ř. Popis dokumentu 
V,išc liniitu podpisového 01 rávnění 

, s; 500 tis. Kč za rok ·~ lmil. Kč za rok ~ 2 mil. Kč za rok* . s; S· mil.. Kč za rok ~ 1 O mil. Kč za rok > 10 mil Kč za rok 

Typové a netypové smlouvy, které náleží ke 

9 smluvním vztahům se zákazníky od bon• V odboru MOBCH Ř sekceKOO Řdivize DOM mezinárodní obchod a netypové smlouvy se 
zahraničními operátory (poštovními správami) 

R RF'O, V odboru VIP 

10 Typové a netypové smlouvy o poskytnutí V odboru Ř sekce ROBCH, Ř sekce KOO lŽ divize DOM služeb Hybridní pošty KAM PPOBCH/03 PPOBCH 

Typové smlouvy, které náleží ke smluvním 
ll vztahům se zákazníky odboru retailový V odboru POS Ř sekce ROBCH ŘdivizeDOM 

obchod 
Smlouvy a požadavky na nákup a prodej zboží, 
služeb a komisní prodej zboží týkající se odboru 

12 retailový obchod (povinný sortiment- nákup, V odboru POS Ř sekce ROBCH Řdivize DOM 
doporučený centrální sortiment a smlouvy o 
pilotním provozu, regionální sortiment a 
ostatní) 

13 Typové smlouvy o poskytnutí reklamy Řsekce KM Řdivize DOM 

Standardní typové smlouvy prodeje produktů a V oddělení 

I 
V odboru PFIL ŘdivizeDOM 14 služeb ČP v působnosti odboru Postfila V odboru PFIL 

Protokol o vydání certifikátu a smlouvy o 
užívání SW produktu Crypta, Certifikační 

15 autorita a REP, smlouvy o dílo pro Kontaktní místa veřejné správy a obchodní místa certifikační autority 
poskytování Zákaznických výstupů dle 
číselníků automatizovaných úloh 

R sekce PPS, V odboru ZCU, V 

16 Typové smlouvy a dohody při poskytování odboru ZPS 
Ř sekce PPS + Ř divize DOM služeb sekce provoz peněžních služeb včetně smluv dle ceníku za položky 

plnění 

17 Typové a netypové smlouvy o poskytnutí služeb l~PICT, ŘZS l Ř divize DICTG divizí ICT a eQQ.veD1Jllellt 
---· --

* Pozn. V případě smluv s finančním objemem nad 2 mil. Kč platí pravidlo dle kap. 3 odst. (3) tohoto řádu. 

t::cská pošta, s.p .• se sídlem Politických vězňit 909/4,225 99 Praha I . IČO: 471 14 983, zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. spisová značka A7565 Strana 4/7 

Tento dokument je považován za vlastníc lvi podniku Česká pošto, s.p., a může být uživán výhrndně způsobem stanoveným v tomto dokumentu. 



Pověření 

V souladu s ustanovením Organizačního řádu České pošty, s.p. č.j. l 0682/2005 ze dne 
9.9.2005 pověřuji pracovníka 

(jméno a příjmení) (datum narození) 

k podepisování níže uvedených protokolů, objednávek a smluv 

~ Smlouva o užívání SW produktu Crypta 

~ Objednávky a zákaznické formuláře pro projekt Certifikační autorita (CA) 

5:] Objednávky a zákaznické formuláře pro projekt Registrova.'1á elektronická pošta (REP ) 

[] Smlouvy o dílo pro poskytování zákaznických výstupů a příslušného /..akázkm ého nebo 
objednávkového listu, uvedených ve skupině "Zákaznické v~·stupy·· číselníku 

automatizovaných úloh 

Toto pověření je vydáno a je platné do jeho odvolání. 

.., ,t / • _I' \... I t ~ 

(datum) (ředitel OZ) (podpis ředitele Ol ) 




